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Ticaret Odası’nda FETÖ tartışması

ABONE OL      

Adana Ticaret Odası’nın Meclis Toplantısı’na FETÖ tartışması damgasını vurdu. ATO
Meclis Üyesi Fatih Köylü, oda başkanı Menevşe’yi FETÖ’cü olmakla suçladı
Adana Ticaret Odası'nın (ATO) 40'ıncı Meclis Toplantısı'na FETÖ tartışması damgasını vurdu. Meclis
Üyesi Fatih Köylü, ATO Başkanı Atila Menevşe'nin 17-25 Aralık tarihinden sonra odanın paralarını
Bank Asya'ya yatırdığını söyleyip, 10. Tanker Üs Komutanı Tuğgeneral Bekir Ercan Van'ın 25 Mayıs
tarihinde üste yaptığı toplantıya katılarak haberleri olmadan adlarını vermekle suçladı. Köylü'yü
FETÖ'nün tetkikçisi olmakla suçlayan Başkan Menevşe ise, "Çok faiz verdiği için parayı o bankaya
yatırdık. Sen ne konuştuğunu bilmiyorsun. Asıl FETÖ'cü sensin" diyerek cevap verdi. Meclis
Başkanlığını Tarkan Kulak'ın yaptığı toplantıda söz hakkı alan Fatih Köylü'nün ATO Başkanı Atila
Menevşe hakkında FETÖ ile ilgili iddiaları bomba etkisi yarattı. Menevşe'nin darbeci Tuğgeneral
Van'a İncirlik'te yapılacak toplantılara katılmaları için kendi adlarına karar verdiğini ileri süren Köylü,
"25 Mayıs'taki toplantıya katıldınız. Bizlerin katılmamıza darbeci komutanla beraber karar vermişsiniz.
Sizin yaptığınız bu toplantıdan çok sayıda ATO meclis üyesi ile birlikte ben de 14 Temmuz'da
katıldım. Adliyede ifade verdim. Halen şüpheli olarak soruşturmam devam ediyor" dedi.

NEDEN YATIRDINIZ?
17-25 Aralık operasyonundan sonra Fetullah Gülen'in Bank Asya'yı "Kalkındırın" çağrısına kulakSON DAKİKA
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vererek Menevşe'nin ATO'nun milyonlarca liralık mevduatlarını FETÖ'nün bankasına yatırdığını iddia
eden Köylü, "Keşke parayı en yüksek faiz oranını verdiği için Bank Asya'ya yatırdığınızı söyleseydiniz.
Yaptığınız icraatlar yüzünden ATO gibi bir kurum FETÖ üyesi gibi algılanmaktadır. Sayenizde üyeler
FETÖ'cü diye ifade veriyor. Asıl FETÖ'cü siz ve yönetiminizdir. Bir dönem başkanlık yapacağınızı
söylediniz ama halen devam ediyorsunuz" diye konuştu. Hükümetin FETÖ'ye bağlı dershanelerin
kapatılmasıyla ilgili aldığı karara Türkiye'den ilk olarak ATO Meclisi'nin karşı çıktığını öne süren Fatih
Köylü, "Hükümetin aldığı karara olumsuz tepkiyi ilk ATO Meclisi verdi ve buradan meşaleyi yaktı.
Hükümet kararına karşı lobi yapıp algı oluşturmaya çalışıldı. Burada devletin yanında değil FETÖ'nün
yanında yer aldılar" diye konuştu.

"FETÖ'NÜN TETİKÇİSİSİN"
Köylü'nün zehir zemberek iddiaları üzerine kürsüye gelen ATO Başkanı Atila Menevşe, "Paraları, Bank
Asya'ya yüksek faiz verdiği için yatardık. Sen ne konuştuğunun farkında değilsin. Söylediklerini
kulakların duyuyor mu? FETÖ'nün asıl tetikçisi sensin. Senin gibi adamlar karışıma çıkarsa bir kez
değil 10 kez aday olurum" diyerek tepki gösterdi.
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